
 

 

 

 
 
JSME OBECNĚ PROSPĚŠNOU SPOLEČNOSTÍ POSKYTUJÍCÍ 
DLUHOVÉ PORADENSTVÍ. SLUŽBY POSKYTUJEME FYZICKÝM 
OSOBÁM (NEPODNIKATEL ŮM), KTERÉ SE DOSTALY DO 
FINANČNÍ TÍSNĚ V DŮSLEDKU NESCHOPNOSTI SPLÁCET SVÉ 
ZÁVAZKY (zejména ze smluv o úv ěru, půjčce, leasingu apod.).  
 
 
PORADNA POSKYTUJE BEZPLATN Ě ZEJMÉNA NÁSLEDUJÍCÍ SLUŽBY: 

• rady , jak postupovat v případě hrozící platební neschopnosti 
• rady , jak postupovat v situaci, kdy platební neschopnost již nastala 
• konzultace  k oddlužení podle insolvenčního zákona 
• pomoc  při vyplňování a podávání návrhu na povolení oddlužení 

(osobní bankrot) 
• konzultace  k průběhu soudního a exekučního řízení 

 

SLUŽBY PORADNY JSOU POSKYTOVÁNY: 

• bezplatně 
• diskrétně 
• nezávisle 
• nestranně 

 

KONTAKT: 

Poradna při finanční tísni, o.p.s. 
 

Bezplatná zelená linka: 800 722 722  
(v provozu každé pracovní pondělí od 8.30h do 11.30h a od 13.30h do 17.30h) 
 
 
 
Tel.:  411 135 200 
e-mail: poradna@financnitisen.cz 
www.financnitisen.cz 
 

Poradna neposkytuje žádné finan ční produkty ani konkrétní informace o nich, ani slu žby podléhající 
zákonu č. 85/1996 Sb. o advokacii a nezastupuje klienty v řízení před soudy.  

 

Poradna p ři finan ční tísni, o.p.s., Dlouhá 15 (budova B krajského ú řadu), 400 02, Ústí nad Labem, I Č: 
28186869, zapsaná v rejst říku obecn ě prosp ěšných spole čností vedeném u m ěstského soudu v Praze, 
v oddílu O, vložce č. 533, den zápisu 12. 11. 2007, číslo ú čtu: 1979356359/0800 
 
Člen Evropské asociace pro řešení spot řebitelských dluh ů - ECDN 

 

 


